Ill. Similiter, Commemoratio de Ecclesiae Titulo, iam communiter in Suf-
fragiis agenda, semel tantum fiat, et per Antiphonam communem. Itaque, si Titulus
Ecclesiae sit ipsa Sancta Crux, eius commemoratio, tam intra quam extra tempus
Paschale, non fiat nisi semel; et per Antiphonam, Versiculum et Orationem, quae
inter suffragia pro diversitate temporum annotantur. Pari prorsus modo, Commemo-
ratio de Beata Maria Virgine, alicuius Ecclesiae Titulari, etiam sub denominatione
Annuntiationis, vel Assumptionis, vel huiusmodi quacumque alia, fiat semper per
Antiphonam communem ,Sancta Maria succurre miseris*, cum Versiculo et Ora-
tione ibidem suppositis ; et haec sola Commemoratio sufficiat, ut dictum est supra.

IV. Si vero tam officium diei, quam Commemorationes circa idem obie-
ctum haud tamen sub eadem ratione versentur, tunc Commemoratio Tituli non
omittatur. Sic de SS. Salvatore, Ecclesiae Titulo, agenda est commemoratio eliam
post Commemorationem S. Crucis, immo in ipsa Dominica II. Quad agesimae.

V. Caeterum de titulo Commemoratio fiat omnino specialis nec sufficit
eidem cum aliis Sanctis non Titularibus communis.

VL. Notandum autem est Commemorationem Beatae Mariae Virginis com-
munem omittendam esse in Choro, iuxta Rubricam, quum recitatur eiusdem Beatae
Virginis officium parvum.

VII. Tituli Commemoratio inter alia Suffragia locum teneat, pro dignitate
ipsius, a Rubricis assignatum. Sic ex. gr Comuiemoratio S. Michaelis Archangeli
praeponatur Commemorationi S. Joannis Baptistae, S. Josephi et Ss. Apostolorum
Petri et Pauli, quorum quidem Commemoratio praeponenda est Commemorationi
aliorum Aposlolorum.
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VIII Praeter commemorationem de Titulo seu Patrono Ecclesiae (et Regu-
lares etiam de proprio Fundatore) nulla de Patrono Loci, vel Dioeceseos, Provinciae
aut Regni, vi Rubricae facienda est; nisi contraria vigeat consuetudo. Quo in casu
nisi aliter exigat personalis dignitas, Commemorationes huiusmodi eo ordine fiant
ut Loci seu Civitatis Patronus Patrono Dioeceseos, hic vero Patronis universaliori-
bus in Suffragiis anteponatur.

Die 27. Junii 1899.

3393
1900,

A m. kir. vallis és kozoktatasiigyi ministertél. 4312/1900. eln. szam.

Az elemi '‘épiskolai lanildknak népszamlalasi bizlosokul leendo alk iimaz- :::fl’t';‘l‘;‘ﬁ:ﬁ:
tatdsa targyaban a kir. tanfeligyel6khoz foly6 évi 3658. eln. sz. a. kiadott rendele- nepszamalasi
lem egy példanyat van szerencsém a Fohatosagnak tisztelettel oly felkérés mellett biztosokul
megkiildeni, kogy a Fohaidsag alatt allo és népszamlalo biztosokul alkalmazando lef:::ta::::l'
elemi népistolai lanilck oszlalyaiban a népszamldldsi munka taviamdra cselleg
adandd hat napi sziinetve nézve sajat hataskorében intézkedni méltoztassék.